
2) Rozhodnutí ze dne 2. června 2006, kterým revizní hodnotitel 
přijal posudek o vývoji služebního postupu Asy Sundholm za 
období od 1. července 2001 do 31. prosince 2002, se zrušuje. 

3) Ve zbývající části se žaloba podaná v prvním stupni zamítá. 

4) Komisi Evropských společenství se ukládá náhrada nákladů řízení 
před Soudem pro veřejnou službu, jakož i nákladů tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 107, 26.4.2008. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 14. října 2009 — 
Ferrero v. OHIM — Tirol Milch (TiMi KiNDERJOGHURT) 

(Věc T-140/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení 
neplatnosti — Obrazová ochranná známka Společenství 
TiMi KiNDERJOGHURT — Starší slovní ochranná známka 
KINDER — Relativní důvod pro zamítnutí — Neexistence 
podobnosti označení — Předchozí námitkové řízení — Neexis
tence překážky věci rozsouzené — Článek 8 odst. 1 písm. b), 
čl. 8 odst. 5 a čl. 52 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) 40/94 (nyní 
čl. 8 odst. 1 písm. b), čl. 8 odst. 5 a čl. 53 odst. 1 písm. a) 

nařízení (ES) 207/2009)“) 

(2009/C 282/83) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Ferrero SpA (Alba, Itálie) (zástupci: C. Gielen a 
F. Jacobacci, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Tirol Milch 
reg.Gen.mbH Innsbruck (Innsbruck, Rakousko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 30. ledna 2008 (věc R 682/2007-2), týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Ferrero SpA a Tirol 
Milch reg.Gen.mbH Insbruck. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Ferrero SpA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 142, 7.6.2008. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 13. října 2009 — 
Deutsche Rockwool Mineralwoll v. OHIM — Redrock 

Construction (REDROCK) 

(Věc T-146/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství REDROCK 
— Starší národní slovní ochranná známka Rock — Relativní 
důvod pro zamítnutí — Neexistence nebezpečí záměny — 
Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 

odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009)“) 

(2009/C 282/84) 

Jednací jazyk: čeština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Deutsche Rockwool Mineralwoll GmbH & Co. OHG 
(Gladbeck, Německo) (zástupce: S. Beckmann, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: K. Dvořáková a O. Montalto, zmoc
něnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice řízení před Soudem: Redrock Construction s.r.o. 
(Praha, Česká republika) (zástupce: D. Krofta, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 18. února 2008 (věc R 506/2007-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Deutsche Rockwool Mineralwoll 
Gmbh & Co. OHG a Redrock Construction s.r.o. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Deutsche Rockwool Mineralwoll GmbH & Co. OHG 
ponese vlastní náklady řízení a nahradí tři čtvrtiny nákladů řízení 
vzniklých společnosti Redrock Construction s.r.o. 

3) Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a 
vzory) (OHIM) ponese vlastní náklady řízení a nahradí jednu 
čtvrtinu nákladů řízení vzniklých společnosti Redrock Construction 
s.r.o. 

( 1 ) Úř. věst. C 158, 21.6.2008.

CS C 282/44 Úřední věstník Evropské unie 21.11.2009


